
Erittäin  laadukas  12  mm
karkaistu  lasi  lasialtaan
aitapaneeleille

Mikä  on  12  mm  karkaistu  lasi
lasialtaan aitapaneeleille?
12mm lasialtaan aitapaneelit käyttävät 12mm karkaistua lasia
lasialtaan  aitapaneeleina  Se  tuotetaan  kuumentamalla  12mm
kirkas  tai  tinted  edge  työstetty  lasi  noin  700  astetta
karkaisuuunissa  ja  sitten  jäähtyä  nopeasti  voimakkaalla
tuulisuihkulla.  Tätä  prosessia  kutsutaan  myös  lasin
sammuttmiseksi,  se  muodostaa  puristusstressin  12  mm:  n
lasipinnalle, kun taas sisätilat ovat edelleen jännitteisiä.
Kun 12 mm lasi on karkaistu, se on 5 kertaa vahvempi kuin
normaali 12 mm hehkutettu lasi.

Yksi  modernin  takapihasuunnittelun  uusimmista  trendeistä  on
Lasiallas-aitapaneelit. Asunnonomistajille, arkkitehdeille ja
rakentajille  lasiaitaus  tarjoaa  houkuttelevia  etuja
ainutlaatuisena  turvaestevaihtoehtona.  Sen  suosio  kasvaa
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nopeasti tyylikkäänä vaihtoehtona perinteisille puu-, rauta-,
verkko- ja alumiiniaikoille. Kauniin esteettisyytensä lisäksi
lasiaitailulla on myös runsaasti käytännön etuja sekä tärkeitä
turvaominaisuuksia, kun sitä käytetään uima-altaan esteenä.

Päätätkö  investoida  lasiaitaan?
Harkitse näitä 9-etuja:
1. Pidä lapset ja lemmikit turvassa
Uima-altaan  lasiaita  estää  lapsia  ja  lemmikkejä  pääsemasta
uima-altaalle  ilman  valvontaa,  mikä  antaa  sinulle
mielenrauhan. Kiipeilyä kestävät lasipaneelit antavat selkeät
näkymät  uima-altaan  alueen  seurantaan,  ja  porteilla  on
itsesukevat  salvat  ja  saranat.  Lasialtaan  aitapaneelit  on
suunniteltu täyttämään uima-altaan koodivaatimukset, ja ne on
suunniteltu pitämään lapset turvassa.

2. Paranna takapihasi visuaalista vetovoimaa
Tyylikäs ja moderni lasinen miekkailu tarjoaa turvallisuutta
tyylistä  tinkimättä.  Sen  yksinkertaisuus  muotoilussa  ja
ylellinen  ulkonäkö  erottaa  sen  puusta,  raudasta  ja
alumiiniaitasta.  Houkutteleva  lisä  mihin  tahansa  uima-
altaaseen, patioon, kannelle, puutarhaan tai terassiin.

3. Ylläpidä selkeitä esteettömät näkymät
Uima-altaan  lasiaita  on  rakennettu  karkaistuilla
lasipaneeleilla, joita ruostumattomasta teräksestä valmistetut
puristimet pitivät paikallaan. Se on lähes näkymätön, tarjoaa
selkeät esteettömät näkymät ja saumattoman virtauksen sisä- ja
ulkotiloista ulkotiloihin. Täydellinen valinta mihin tahansa
paikkaan,  jossa  haluat  aidan  turvallisuusedut  estämättä
näkymää.



Lasialtaan aitakustannukset

4. Suurenna kiinteistön arvoa
Enemmän  kuin  yksinkertainen  kodinparannus,  lasiaitaus  on
sijoitus, joka tuo lisäarvoa kiinteistöllesi. Se muuttaa minkä
tahansa  kannen,  pation  tai  terassin  tyylikkääksi
keskipisteiksi, joka näyttää siltä, että sen pitäisi kuulua
lifestyle-lehteen.  Niille,  jotka  haluavat  ostaa  ja  kääntää
koteja, kehyksetön lasiaitaus on helppo.



5. Maksimoi tilasi
Uima-altaan lasiaita luo illuusion suuremmasta tilasta, mikä
saa pihasi näyttämään paljon suuremmalta kuin se on. Tämä
tekee  siitä  erinomaisen  vaihtoehdon  koteihin,  joissa  on
pienemmät  takapihat.  Suunnittelijat  ja  arkkitehdit  voivat
hyödyntää  tätä  tyylikästä,  monipuolista  ja  ainutlaatuista
turvallisuustuotetta.

6. Helppo huoltaa
Tämä voi yllättää sinut, mutta uima-altaan lasiaita on itse
asiassa yksi helpoimmista aitaustyypeistä ylläpitää. Se kestää
syövyttäviä  ympäristöjä  uima-altaiden,  kylpylöiden  ja
valtamerten ympärillä, eikä se ruostu tai mätäne ajan myötä.
Puhdista  yksinkertaisesti  pyyhkiä  saippuavedellä  8  viikon
välein.  Maalausta,  värjäystä,  vaihtoa  tai  ylläpitoa  ei
tarvita.



Uima-altaan lasiaita

7. Kestävä ja suunniteltu kestämään eliniän
Dragon  Glass  -altaan  aitapaneelit  on  rakennettu  #316
merilaatuista  ruostumatonta  terästä  ja  1/2″  karkaistua
turvalasia (joka on kuusi kertaa vahvempi kuin normaali lasi
ja lähes mahdotonta rikkoa). Toisin kuin perinteiset puu-,
rauta-  ja  verkkoaidat,  lasiaidat  on  rakennettu  kestämään
eliniän.

8.  Mukautetut  mallit  sopivat  mihin  tahansa
asetteluun
Toinen suuri etu lasiaita on sen monipuolisuus jalanjälki ja
muotoilu, lasiallas aita paneelit voidaan räätälöidä leikata
lähes mihin tahansa kokoon ja muotoon. Ne voivat seurata mitä
tahansa asettelua, mukaan lukien lempeät käyrät ja kaltevat
alueet. Laitteistossa on erilaisia tyylejä ja viimeistelyjä,
jotka sopivat henkilökohtaiseen makuusi.

9. Helppo asentaa
Glass pool fence panels are not difficult to install, and most
skilled licensed contractors can do it. It does not require
highly specialized tools, except those suited for the surface
where the clamps are to be placed (for example, a core drill
for working with concrete or tile). Learn how to install glass
fencing.

Kun otetaan huomioon nämä suuret edut, ei ole yllätys, että
yhä  useammat  asunnonomistajat  päättävät  asentaa  lasialtaan
aitapaneelit  takapihoilleen.  Se  on  investointi,  joka  lisää
tyylikästä  tyyliä,  parantaa  lasten  turvallisuutta  ja  lisää
kodin jälleenmyyntiarvoa.
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Eritelmät:
1, Saatavana useita sävyttisiä lasivärejä, kuten matala
rauta, vihreä, sininen, harmaa, pronssi jne;
2, Erilaisia lasityyppejä: 12mm kirkas karkaistu lasi,
12mm kaareva karkaistu lasi, 12mm digitaalinen painettu
lasi, 12mm keraaminen frit painettu lasi, 12mm himmeä
karkaistu lasi jne;
3,  Muoto:  tasainen  tai  kaareva  asiakkaan  vaatimuksen
mukaan;
4, runko: alumiininen U-kanava tai ruostumaton teräs 304
tai 316;
5, Maksimikoko: asiakkaan pyynnön mukaan. Voimme auttaa
optimoimaan kokoa myös kustannusten leikkaamiseksi;
6, Läpimenoaika: 7 ~12 päivää tilauksen vahvistumisen
jälkeen;
7, MOQ: 50SQM

Laatustandardi:
ISO9001-standardin  mukaisesti  sovellettavat  lasialtaan
aitapaneelit;
LASIAltaan aitapaneelit, joihin sovelletaan CE EN2190 -
ytettä;
ASTM1248:n anastan lasiaitapaneelit;
Lasialtaan  aitapaneelit,  joihin  sovelletaan
asennoitumista;

Sovelluksia:
Useita malleja 12mm karkaistu lasi allas aita paneelit:



Uima-altaan lasiaitasovellukset

Tuotannon tiedot:



Lasialtaan aitakustannukset

Koneita:



Lasialtaan aitapaneelit karkaisukoneet

Laadunvalvonta:
1.Korkealaatuisen  luokan  12mm  lasimateriaalin
hyväksyminen varmista, että ei kuplia, ei siruja, ei
naarmuja, erittäin tasainen pinta;
2.Leikkaus:  käytä  kehittyneitä  leikkuukoneita
varmistaaksesi, että siruja ei ole, kokojen tarkkuus;
3.Grinding: kiillotettu reunat ilman siruja, ei mikro-
halkeamia, ei vikoja;
4.Drilling:  poraa  reiät  tarkasti  CAD-piirustuksen



mukaisesti;
5.Tempering: käytä maailman kehittynyttä super flat &
tahratonta  karkaisukonetta  varmistaaksesi  erinomaisen
karkaistun  stressin  yhtenäisyyden  ja  tasaisuuden,
alhaisimman karkaistun spontaanin rikkoutumisasteen;
6.Meillä  on  tiukka  QC-tarkastusryhmä,  joka  tarkastaa
jokaisen prosessin varmistaakseen, että kunkin prosessin
aikana ei tapahdu vikoja;

Pakkaaminen ja toimitus.

Lasiallas aita maksaa pakkaaminen

Mikä on 12 mm karkaistu lasiallas
aita maksaa?

Muoto: kaareva muoto lasiallas aita kustannukset ovat
korkeammat,  koska  se  on  kaareva  karkaistu,
tuotantokustannukset  ovat  korkeammat;
Määrä: suurempi määrä, lasialtaan aitakustannukset ovat



halvempia;
Asennusmenetelmät:  se,  onko  reikiä  vai  ei,  vaikuttaa
hinnoitteluun sekä turvallisten kulmien vaatimukseen.

Shenzhen  Dragon  Glass  tarjoaa  yhden  pysäkin  lasialtaan
aitajärjestelmän, jossa on korkealaatuisia lisävarusteita ja
lasituotteita nopealla toimituksella.

Tervetuloa  ottamaan  yhteyttä,  jotta  voimme  neuvotella
toimivimman  ratkaisun!
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